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Til alle medlemmer i Buvasstølan sti- og løypelag    Buvatn, 06.03.2024 

 

 

INNKALLING TIL ÅRSMØTE torsdag 28.mars 2024 kl 11.00 på Engene Fjellstue. 
Årsmøtet avvikles sammen med Veilagets årsmøte.  
  
Årsmøtet skal: 
1. Behandle foreningens årsmelding 

2. Behandle foreningens regnskap i revidert stand  
3. Behandle innkomne forslag  - fristen for å sende inn forslag er 14.mars.2024. 

4. Fastsette kontingent  

5. Vedta foreningens budsjett  
6. Valg: 

- Styreleder velges for ett år 
- Nestleder og nye styremedlemmer velges for to år 

- Revisor velges for ett år 

- Valgkomite på tre personer velges for to år 
 

Forslag som ønskes behandlet på årsmøtet, sendes styret senest to uker før møtet. Forslag sendes 
på epost til post@buvatn.no, eller varsles til sekretær på e-post randi.flesland@outlook.com eller 
styreleder på mobil 90734767. 
Styret vil lage saksfremlegg og legge dette ut på hjemmesiden vår www.buvatn.no senest én uke før 
Årsmøtet. Informasjon legges også ut på Facebook. Sakspapirer blir ikke sendt ut pr. post. 
 
Vi starter med Veglagets årsmøte, og går så rett over i BSLLs årsmøte. 
Etter møtet vil det bli anledning til å diskutere saker som kommer opp på Årsmøtet, men som ikke er 
meldt inn på forhånd iht vedtektene. Dette er nyttig for styrets videre arbeid. 
 

Dørene åpnes kl. 11.00, som er en halvtime før selve årsmøtene starter,– med 
mulighet for kjøp av vafler/kaker, kaffe/annen drikke. 
 
Etter møtet vil det bli påmelding til Hugarhaugrennet (stort sett en dundrende 
suksess), salg av lodder, og arrangert akekonkurranse for barna !  
 
Vennlig hilsen 
Buvasstølan sti- og løypelag 
 
Tomas Hansén 
Styreleder  
 
Støtt oss gjerne: 
Vil du gi oss din grasrotandel i Norsk Tipping? Det gjør du ved å sende en SMS 
"Grasrotandelen 912352757" til 60000. 
Eller VIPPS til 113597.                      

mailto:post@buvatn.no
mailto:randi.flesland@outlook.com
http://www.buvatn.no/
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Foreningens årsmelding 2023 
Styret i BSLL takker alle medlemmer, sponsorer og samarbeidspartnere for stort engasjement og 
godt samarbeid også i 2023. Det har også i 2023 vært gjort et stort dugnadsarbeid for å drifte det vi 
sammen har bygget opp gjennom de siste 10 årene.  
Foreningen har i dag 80 betalende medlemmer. 
 
OG –takk til alle som har kjøpt andelsbrev, både enkeltpersoner, samarbeidende løypelag og 
bedrifter. Og  -  nå trenger vi å selge enda flere andelsbrev ! LØP OG KJØP! 
Året 2023 har virkelig vært året for FORNYELSE.  
Bytte av løypemaskin ble besluttet i 2023, den gamle ble solgt høsten 2023 og ny brukt 
løypemaskin innkjøpt på nyåret 2024 ! Dette koster penger, så selv om vi har vært flinke til å legge 
oss opp kapital, har prisen på løypemaskiner økt vesentlig det siste året, så vi trenger enda mer 
penger      . 
Ny nettside Buvatn.no har vi også utviklet i 2023, og den er vi stolte av ! 
Det samme gjelder Stølstavlene våre ! 
 
 

Styreleders hilsen: 
Kjære alle medlemmer! 
2023 er et tilbakelagt kapittel. Ett år som for de fleste vil bli husket som året som avløste 
koronarestriksjoner med dyrtid. 
Dette har vi alle fått føle på også i BSLL. Da vi for alvor gjorde planen om å bytte løypemaskin til 
handling på høstparten og solgte vår trofaste sliter, var det ingen som så for oss at det skulle bli så 
vanskelig å finne en erstatter. Dessverre så var det ikke bare mangel på brukte maskiner, men 
prisene har vært et like stort hodebry! 
Imponerende er det derfor å se det enorme engasjementet som er vist gjennom kjøp av andelsbrev 
og tålmodighet over manglende maskinpreparerte løyper denne vinteren.  
Takket være våre trofaste scooterkjørere har tilbudet ikke uteblitt slik at de som har trosset kulde og 
snøfokk denne vinteren har fått løyper å gå i. Det samme har våre 3 naboforeninger opplevd og i 
den anledning vil jeg gi alle som på frivillig basis bidrar med entusiasme og stå på vilje for å holde 
løypene åpne en stor applaus! Til påske vil ny maskin etter planen være i drift til felles glede. 
 
2023 ble et år på det jevne, normalen har så smått vendt tilbake og de faste gjøremål i BSLL går sin 
gang. Jeg vil allikevel fremheve noen ting. Takket være våre ildsjeler fikk vi på plass ny hjemmeside 
som var en stor milepæl, sammen med at vi er ett hakk nærmere å ferdigstille Historiske 
Buvasstølan ved at Hovedtavlen kom opp ved Servicebygget.  
Videre må nevnes det utrolig flotte været som la en helt fantastisk ramme for Hugarhaugrennet, 
som gikk inn i historiebøkene som en stor begivenhet ikke bare i løypa, men med rekordstort salg av 
lodd og forfriskninger. Sommeren derimot ble ikke servert med det beste været og betraktelig færre 
var i fjellet sammenliknet med koronaårene.  
Høstferien startet vått med lite folk å se. Men så kom dugnadslørdagen og vips der var dere! 
Rekordstort oppmøte tok undertegnede på senga med tanke på planlagte oppgaver, men takket 
være at vi har valgt å lage dugnadene til sosiale sammenkomster håper jeg alle fant sin plass. 
Humøret var i hvert fall på topp utpå kvelden når sosialkomitéen stelte i stand til middag på fjellstua 
for andre gang. Dette har vist seg å treffe bra og nye bekjentskaper ser sitt lys. 
 
Gjennom sosiale arrangementer og tilbud hvor alle kan delta, også de som ikke er medlemmer, 
definerer vi hva BSLL skal stå for! Likevel vil jeg avslutningsvis komme med en oppfordring. 
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BSLL er et lite lag og med begrenset antall hytter å hente medlemmer fra. Desto viktigere er det at 
alle støtter opp! Dessverre har vi opplevd et stadig fallende medlemstall de senere årene, noe som 
bekymrer styret. Husk at det vi har skapt sammen i BSLL ikke er noen selvfølge, men noe ganske 
unikt! Tenk hvilken styrke og glede det er for oss alle at BSLL eksisterer og fungerer så bra! 
Fortsett å støtte oss! Og - til deg som ikke er medlem, meld deg inn for å støtte oss. Da får du også 
tilgang til å leie Fjellstua til egne arrangementer og tilstelninger dersom du trenger lokaler. Men 
viktigst av alt er at du tar del i et felles prosjekt som gir deg eierskap gjennom deltakelse i noe unikt! 
 
På vegne av styret i BSLL 
Tusen takk for all innsats! 
 
Tomas Hansén  
Styreleder BSLL 
 
Styret i foreningen har i 2023/24 bestått av: 
Tomas Hansén (leder), Cornelia Midtlyng (styremedlem), Tage Lundberg (kasserer), Randi Flesland 
(sekretær), Sjur Bidne (styremedlem), Merethe Dertz McKeighen (styremedlem) og Kenneth 
Kristiansen (styremedlem). 
 
Styret har siden forrige årsmøte avholdt fire styremøter. 
 
Foreningens formål er å tilrettelegge stier og løyper for hytteeiere og andre som ferdes i Buvasstøl 
området og tilstøtende områder. Foreningens viktigste oppgave er å sikre utstrakt bruk av fjellet og 
legge til rette for trygge og sunne fjellopplevelser hele året, for lokalsamfunnet, hytteeierne, deres 
familier, venner og andre. Spesiell vekt skal legges på å få barn og unge til å bruke fjellet. Strategien 
som styret etablerte ved stiftelsen i 2013, har vært førende for aktivitetene i alle påfølgende år. 
Etter flere år med gjennomføring av mange og store investeringer, har foreningen nå hatt 
hovedfokus på god drift og prioritering av aktiviteter og tilbud for å få flest mulig til å bruke det som 
til nå er etablert.  
 

Hovedfokus er 

• Et godt skiløypetilbud med høy servicegrad i løypeprepareringen 

• Et attraktivt og godt vedlikeholdt anlegg på "Buvatn Brygge" 

• Godt vedlikehold av stier, løyper, skilt og informasjonstavler/-kart. 

• Sosiale tilstelninger  

• Hugarhaugrennet 

• Årlige dugnader hver vår og høst 

• God informasjon på hjemmeside og Facebook, inklusive drift av WEB kamera 
 
 

Hva som har skjedd siden forrige årsmøte 
Foreningen har flere arbeidsgrupper/komitéer med definerte arbeidsområder. Komitéene 
rapporterer til styret, og styret har ansvaret for all økonomi. Styret vil i samråd med komitélederne 
endre sammensetningen av komitéene ved behov. 
 

• Løypekjøring 
Det har vært mye snø og mye vind denne sesongen. Vi takker våre supre løypekjørere for en 
fantastisk innsats. Ekstra krevende har det vært, fordi alt er kjørt med scootere hittil 
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vinteren 2023/2024. Den gamle løypemaskinen hadde behov for så mye reparasjon, at det 
var bedre økonomi for oss å selge denne. Det ble gjort høsten 2023. Det har over lengre tid 
vært jobbet med å få kjøpt en ny brukt maskin, men denne vinteren har det vært få til salgs, 
og prisene er svært mye høyere enn året før. Styret lyktes å få kjøpt en løypemaskin på 
nyåret i 2024, og denne forventes levert til påsken 2024.   
I 2023 har våre sjåfører Finn Arve Skjellerud, Tage Lundberg og Torodd Brenna, med ekstra 
hjelp i perioden uten løypemaskin fra Ivar Lie og Sjur Bidne, gjort en fantastisk innsats i de 
store snømengdene!  
 
For å finansiere ny løypemaskin har vi solgt andelsbrev. Tusen takk til Julie Gjerdi for design. 
Vi har solgt nesten 100 andelsbrev hittil i 2023 og 2024 og det er fantastisk! Takk til alle som 
har kjøpt andelsbrev.  
 

• Vedlikeholde stier og løyper  
Rydding, merking og skilting.  
Sommerstiene er delt opp i roder med rodeansvarlig som har hatt ansvaret for å holde stier, 
skilting og merking ved like. Det ble også dette året gjort mye vedlikehold, med nødvendige 
utskiftinger og klargjøring der løypene skal gå. 
 

• Buvatn Brygge  
En egen gruppe har sørget for løpende drift og vedlikehold av området, inklusiv toalettet.  
Utvidelsen i forfjor med både sol/danseplatting og flere bord ble godt mottatt og er flittig 
brukt. 
På høstfesten i 2022 ble det lansert en ide om å bygge badstue i vannkanten på Buvatn 
brygge, noe som virkelig slo an. Mange skrev seg på interesse-liste og forpliktet økonomiske 
bidrag. Dette er et initiativ styret er svært positiv til, men BSLL har ikke økonomi til å bygge 
dette. Derfor er realisering av ideen avhengig av ekstern finansiering. Brygge komiteen, 
under ledelse av Paul Midtlyng, er gitt ansvar for ledelse, sikkerhetsvurdering og vurdering av 
mulig gjennomføring av dette prosjektet. 
Komiteen forteller at vi kan sende en ny søknad til tømrerlinja ved Ål VGS om å bli ett av 
deres prosjekter for første års elever i 2025.  Vi har også fått tilbud om å arve en brukt 
badstuovn, og komiteen vil dessuten kartlegge hvor mye overskudds-/brukte/rimelige 
byggematerialer som vi kan få fra lagets medlemmer og venner. I løpet av sommeren 2024 
bør det avklares hvor badstua kan plasseres (avklaring med kommune og grunneier) 
samt  hvilken størrelse/kapasitet vi bør gå for. 
 

• Sosiale sammenkomster   
2023 ble et aktivt år med flere sammenkomster. Vi startet med et hyggelig årsmøte på 
Engene fjellstue, med herlig servering, loddsalg og god stemning. Det fortsatte med 
akekonkurranse for barna ute – med god fart og glade barneansikter. 
 
Etter høstdugnaden hadde vi høstfest. Fullt hus og god stemning på Engene fjellstue på 
kvelden.  

 
Hugarhaugrennet ble tradisjonen tro gjennomført med fine løyper på påskeaften – denne 
gang med strålende sol og nesten vindstille, virkelig en drømmedag. Det ble en fantastisk dag 
for store og små. Mange deltok, mange kjøpte mat og drikke som ble solgt på plassen, og 
mange kjøpte lodd. Dette resulterte også i et økonomisk overskudd for arrangementet, noe 
som var svært velkomment. 
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• Dugnadene hver vår og høst er selve kjernen i BSLLs gode tilbud. Det er gjennomført et 
betydelig dugnadsarbeid også i 2023, med 30-40 frammøtte både på vår og høst dugnadene. 
Det gir mange forbedringer og gode resultater. 
 

• Stolpejakt ble tilbudt for første gang hos oss i 2022. Det ble svært godt mottatt, mange tok 
turene, og de uttrykte sin begeistring for at også vårt område hadde et slikt tilbud. Derfor ble 
dette gjentatt også i 2023. 
 

• Kommunikasjon 

Vi er svært stolte av vår nye nettside, Buvatn.no. Den er vesentlig mer moderne enn vår 
gamle, lettere tilgjengelig på både mobil og pc og er mer brukt. Facebook benyttes aktivt til 
informasjon, særlig om løypekjøring. Antall følgere på Facebook-siden øker gradvis og det er 
nå 1022 følgere. Rekkevidden (altså antall personer som har sett innlegget) til innlegget om 
ny løypemaskin er for eksempel 1194, noe vi er godt fornøyd med. På den lukkede 
FaceBookgruppen «Buvasstølan og Valdreslie» kan alle medlemmer skrive innlegg og dele 
informasjon/bilder fra området.  Dette har vært en hyggelig og nyttig arena som er mye 
benyttet.  
 
Styret takker spesielt Merethe Dertz McKeighen for flott innsats som prosjektansvarlig for 
ny nettside og for at hun drifter både vår nettside og vår Facebook side. Særlig meldingene 
på løypekjøring er populære og flittig besøkt. Vi takker Booktech for samarbeidet med 
utvikling av nettsiden og ikke minst Brita Kvanlid som har bidratt med å gi BSLL ny visuell 
identitet.  
 

• De nye stølstavlene 

Er nå kommet opp. Dette er et hyggelig tilskudd til vår kunnskap om historien i vårt område.  
Vi takker Annar Skjegstad og Tove Klevjer for flott initiativ og innsats. 
 

Avtale om bruk av Engene fjellstue til BSLL arrangement ble inngått i 2022.    
Det er gjennomført flere dugnader med diverse reparasjoner for å få Fjellstua i ønsket stand. Nå står 
den der klar til bruk, og har huset BSLL til møter og fest mang en gang.  
Det som er nytt i 2023, er at vi også har fått en avtale om at BSLL sine betalende medlemmer kan få 
leie Engene Fjellstue til private arrangement. Mer informasjon om dette finner du på nettsiden vår, 
buvatn.no.  
 
Vi er glade for at følgende bedrifter har valgt å støtte oss også gjennom 2023 gjennom direkte 
tilskudd eller utførelse av tjenester: 
 

• Sjur Bidne Maskin AS 

• TS Bygg & Membran (Tølleiv Skulason) AS 

• Lie Sport 

• Asker og Bærum Grøntmiljø AS 

• Sparebankstiftelsen Hallingdal/SpareBank 1 Hallingdal Valdres har støttet oss med  
kr 10 200,- til løypekjøring . Dette er et årlig tilskudd. Stiftelsen er en svært viktig støttespiller 
for foreninger og lag i regionen, og har støttet området med flere større tiltak. 

 
BSLL mottar årlig et tilskudd fra Nesbyen kommune på kr. 100 000,- til kjøring av Eventyrløypa. 
BSLL kjører Tryteholrunden med løypemaskin for Nes Østmark Sti- og Løypelag og mottar for dette 
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normalt en årlig betaling på kr. 17 000,- 
Vi har hatt godt samarbeid med våre naboforeninger med informasjon og koordinering av 
løypekjøring. 
 
Samarbeidspartnere – næringsliv: 
Foreningen har fortsatt en stor gruppe samarbeidspartnere som har vært med og støttet arbeidet 
med "Et løft for Nes Østmark", Buvatn Brygge, de nye gapahukene og daglig drift. 
Samarbeidspartnerne presenteres på foreningens nettside, på infotavler, kart over Nes Østmark, og 
ellers gjennom foreningens ulike formidlingskanaler. 
 
Støtten spesielt fra kommunen, men også noe fra næringslivet,  har vært helt avgjørende for at 
vi har lyktes så godt som vi har, og deres støtte vil også være svært viktig for at vi skal kunne 
opprettholde og videreutvikle tilbudet til alle brukere av området. 
 
Felleskap og samarbeid 
Foreningens arbeid har bidratt til et svært godt samarbeid og fellesskap blant hytte- og stølseiere i  
området. Oppslutninger om dugnader og arrangementer bringer folk sammen, gir nye venner og 
bekjentskap. Området brukes nå også stadig mer av tilreisende. Buvatn Brygge benyttes også av  
offentlige institusjoner og foreninger på tur. Det er flott at flere kan få glede av dette fine anlegget 
som også er tilrettelagt for funksjonshemmede. 
 
Vi samarbeider godt med våre naboforeninger Nes Østmark sti og løypeforening, Liemarka Vel og 
Thoenmarka hyttevelforening. Samarbeidet er nå i første rekke knyttet til tilrettelegging, merking og 
kjøring av skiløyper. Foreningene i Nes Østmark samarbeider også når det gjelder ordningen med 
grasrotmidler fra Norsk tipping. Det samarbeides også med Søråsen løypelag (Gol) og Vassfarfjellet 
Løypelag (Flå) samt Nesbyen kommune og Nesbyen Turist og Næringsservice der foreningen er 
medlem. 
 
Hugarhaugrennet, som første gang ble arrangert i 1961, gir foreningen en fin historie, og videreføres 
som foreningens årlige hovedarrangement, selv med opphold i 2020 og 2021. Vi ser frem til nytt 
skirenn i 2024. 
 
Vassfar turridning er et nytt populært tilbud i vårt område. De er tilknyttet Engene Fjellstue 
gjennom oppstart av turene derfra, samt parkeringsplasser for tilreisende gjester nedenfor 
fjellstua. 
 
Vedlegg til årsmeldingen: 
Årsregnskap 2023 
Revisors beretning 
Budsjett 2024 
Årskalender 2024 
Oversikt over våre sponsorer 2023 (foran i årsmeldingen) 
 
Buvatn 8.mars 2024 
 
Tomas Hansén  Cornelia Midtlyng Tage Lundberg  Randi Flesland  
Styreleder  Styremedlem  Kasserer  Sekretær 
 
Merethe Dertz McKeighen          Sjur Bidne  Kenneth Kristiansen 
Styremedlem            Styremedlem  Styremedlem 
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1. Forslag til vedtak: 

Årsmøtet tok Årsmeldingen for Buvasstølan sti- og løypelag for 2023 til etterretning. 
 

2.  Foreningens regnskap 
Det vises til foreningens reviderte Årsregnskap med resultatregnskap og balanse i vedlegg 1, som er 
det som skal behandles og godkjennes av årsmøtet. Året viser et overskudd. Hovedårsaken til dette 
er salg av løypemaskinen høsten 2023. Driftskostnadene ble høyere enn normalt grunnet mye snø 
og høye drifts- og reparasjonskostnader på løypemaskinen. I tillegg ble det gjort investeringer i ny 
nettside og skilt ifm. «Historiske Buvasstølan». 
  
Forslag til vedtak: 
Årsmøtet vedtok det reviderte regnskapet for 2023 med 230 979 kroner i overskudd. 

 

3. Behandle innkomne forslag.  

Se nettsiden en uke før Årsmøtet. 

 

4. Fastsette kontingent for 2025.  

Styret foreslår å øke til kr. 1500,- som årskontingent for 2025.  

Kontingenten har stått stille i de første ti årene BSLL har bestått, mens driftskostnadene har økt. I fjor 

hadde vi første kontingent øking. Ny løypemaskin er et stort løft for BSLL. 

 

Forslag til vedtak: 

Årsmøtet fastsatte kontingenten til kr. 1500 for 2025 i samsvar med styrets forslag.  

Kontingenten betales innen 15. mars 2025. 

 

5. Vedta foreningens budsjett for 2024 

Styret er svært fornøyd med at vi har lyktes med å kjøpe en ny løypemaskin på nyåret 2024.  Det er 

bygget opp kapital over tid, og salget av gammel maskin høsten 2023 brakte også inn noe kapital. I 

tillegg har vi solgt andelsbrev. Summen av alt dette gjør at vi ved årsslutt hadde ca 1 mill kr til kjøp 

av ny løypemaskin. Den nye løypemaskinen koster noe mer. Derfor anmoder vi alle medlemmer og 

venner av BSLL om å kjøpe flere andelsbrev ! 

 

Styret anbefaler vedlagte budsjett (i vedlegg 3) med et underskudd på 1 147 300 kroner pga kjøp av 

løypemaskin, men hvor vi vil sitte igjen med 115 716 kroner på konto ved årets slutt. 

 

Vedtak: Budsjettet for 2024 ble vedtatt. 

 

6. Valg 

 

Valgkomiteens innstilling til valg på Årsmøte i Buvasstølan sti og løypelag 2024 presenteres i 

Årsmøtet: 

 

Styret: 
Leder:   Tomas Ekeli Hansen    Tar gjenvalg  

Kasserer: Tage Lundberg    Tar ikke gjenvalg  

Styremedlem: Cornelia Midtlyng   Ikke på valg  

Styremedlem: Sjur A. Bidne    Ikke på valg  

Styremedlem: Kennet Kristiansen   Tar ikke gjenvalg 

Styremedlem: Merethe Dertz McKeighen  Tar gjenvalg 

Sekretær: Randi Flesland    Ikke på valg 

Revisor: Tore Bermingrud   Ikke på valg 
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Valgkomite: 
1) Per Rune Andersen     Ikke på valg  

2) Erik Øynebråten     Ikke på valg 

3) Birgitte Lie      Ikke på valg  

 

Forslag til vedtak: 

Årsmøtet vedtar Valgkomiteens forslag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPONSORER         
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           Vedlegg 1: 

 

 
 

 

 

 
Årsregnskap  2023  

Buvasstølan sti og løypelag 
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Vedlegg 2: Revisors beretning 

 

Kommer senere. 

 

 

Vedlegg 3: Budsjett 2024 
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Vedlegg 4: 

 

 

Årskalender 2024 
Skjærtorsdag 28.mars 2024 

Kl. 11.30 Årsmøte på Engene Fjellstue for BSLL og Veglaget 

Kl. 11-14 Vaffelsteking og salg av lodd til Hugarhaugrennet 

Kl. 13.00 Akekonkurranse for barna  

 

Påskeaften lørdag 30.mars 2024 

Kl.11.00 Hugarhaugrennet  

Premieutdeling umiddelbart etterpå 

Vi selger grillede pølser og brus 

 

Lørdag 8.juni 2024 – Vårdugnad BSLL og Veglaget 

Kl. 10.00: Fremmøte ved Servicebygget 

Kl. 14.00: Sosialt samvær med kaffe og kaker  

 

Lørdag 5.oktober 2024 – Høstdugnad  

Kl. 10.00: Fremmøte ved Servicebygget 

Kl. 14.00: Sosialt samvær med kaffe og kaker 

Kl. 19.00: Høstfest på Engene fjellstue 

 

Årskalender 2025 
Skjærtorsdag 17.april 2025 

Kl. 11.30 Årsmøte på Engene Fjellstue for BSLL og Veglaget 

Kl. 11-14 Vaffelsteking og salg av lodd til Hugarhaugrennet 

Kl. 13.00 Akekonkurranse for barna  

 

Påskeaften lørdag 19.april 2025 

Kl.11.00 Hugarhaugrennet  

Premieutdeling umiddelbart etterpå 

Vi selger grillede pølser og brus 

 

Lørdag 14.juni 2025 – Vårdugnad for BSLL og Veglaget 

Kl. 10.00: Fremmøte ved Servicebygget 

Kl. 14.00: Sosialt samvær med kaffe og kaker  

 

Lørdag 4.oktober 2025 – Høstdugnad  

Kl. 10.00: Fremmøte ved Servicebygget 

Kl. 14.00: Sosialt samvær med kaffe og kaker 

Kl. 19.00: Høstfest på Engene fjellstue 

 

 

Følg oss – støtt oss – kontakt oss: www.buvatn.no,  post@buvatn.no 
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